

**Sprawozdanie z prac komisji
Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu/
Gospodarki, Ochrony i Kształtowania Środowiska Rady Miejskiej w Radomiu
za 2021 rok**

Komisja Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu pracowała w 9 osobowym składzie pod przewodnictwem radnego Roberta Fiszera do listopada 2021.

Na mocy uchwały Nr LXV/596/2021 Rady Miejskiej w Radomiu została utworzona Komisja Gospodarki, Ochrony i Kształtowania Środowiska Rady Miejskiej w Radomiu, której skład osobowy został ustalony uchwałą Nr LXVII/602/2021.

Komisja Gospodarki, Ochrony i Kształtowania Środowiska Rady Miejskiej w Radomiu pracowała w 9 osobowym składzie pod przewodnictwem radnego Roberta Fiszera (tożsamym ze składem osobowym Komisji Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu).

Komisja Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu

W 2021 roku komisja odbyła 13 posiedzeń.

Komisja omówiła i zaopiniowała 25 projektów uchwał. W wyniku prac komisji zostało wydanych 7 opinii dotyczących przedkładanych projektów uchwał.

Komisja zaopiniowała 36 wniosków Prezydenta Miasta Radomia zgodnie z Uchwałą Nr 52/2011 z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta Radomia (miasta na prawach powiatu – Radom). W wyniku prac komisji zostało wydanych 9 opinii dotyczących przedkładanych wniosków.

Komisja negatywnie zaopiniowała projekt planu wydatków inwestycyjnych na 2021 r. w zakresie inwestycji drogowych realizowanych w trybie uchwały nr 498/97 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 września 1997 r.(ze zmian.), w ramach tzw. „czynów drogowych”.

Komisja Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu po zmianach zatwierdziła rzeczowy zakres zadania ujętego w budżecie MZDiK na 2021 r. pod nazwą Radomski Program Dróg Lokalnych.

Komisja Gospodarki w wyniku swoich prac podjęła 6 wniosków.

Wszystkie sprawy i pisma kierowane do komisji rozpatrywane były na bieżąco.

**Komisja Gospodarki, Ochrony i Kształtowania Środowiska Rady Miejskiej
w Radomiu**

W 2021 roku komisja odbyła 2 posiedzenia.

Komisja omówiła i zaopiniowała 11 projektów uchwał, w tym projekt Uchwały Budżetowej na 2022 rok - pozytywnie wraz ze zgłoszonym wnioskiem. W wyniku prac komisji zostało wydane 2 opinie dotyczące przedkładanych projektów uchwał.

Komisja zaopiniowała 6 wniosków Prezydenta Miasta Radomia zgodnie z Uchwałą Nr 52/2011 z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta Radomia (miasta na prawach powiatu – Radom). W wyniku prac komisji została wydana 1 opinia dotycząca przedkładanych wniosków.

Komisja Gospodarki, Ochrony i Kształtowania Środowiska podjęła 1 wniosek. Wszystkie sprawy i pisma kierowane do komisji rozpatrywane były na bieżąco.

Przewodniczący Komisji

Robert Fiszer

Radom, dnia 20.01.2022 r.